Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário, e a Subprefeitura de Moreira César,

solicitando a possibilidade, de roçar e limpar toda a extensão do Parque Linear, com urgência, no Bairro

Ipês II, considerando que a grama já está muito alta, e para dar segurança aos moradores do local

REQUERIMENTO N° 1809/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. VITO ARDITO LERARIO ,
E A SUBPREFEITURA DE MOREIRA CÉSAR, SOLICITANDO A
POSSIBILIDADE DE ROÇAR E LIMPAR TODA A EXTENSÃO DO
PARQUE LINEAR, COM URGÊNCIA, NO BAIRRO IPÊS II,
CONSIDERANDO QUE A GRAMA JÁ ESTÁ MUITO ALTA. E PARA
DAR SEGURANÇA AOS MORADORES DO LOCAL.

PROTOCOLO GERAL N° 2171/2016
Data: 25/11/2016 - Horário: 14:52

111111111111111111111

APROVADO
8 INLiv. Cuiô

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que chegamos a ligar na Subprefeitura, na Habitação, mandamos e-mail, e mesmo assim,

não obtivemos nenhuma resposta.

Considerando que isso é um pedido dos munícipes.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário,

e a Subprefeitura de Moreira César, solicitando a possibilidade, de roçar e limpar toda a extensão do

Parque Linear, com urgência, no Bairro Ipês II, considerando que a grama já está muito alta, e para dar

segurança aos moradores do local

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de Novembro de 2016.

Vereador\JOSt CARLOS G ES — CAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1